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Sri Lanka Delegesi Türkiye
Kültür ve Turizm Bakan
Yardımcısı ile Görüştü
Büyükelçi Niluka Kadurugamuwa 06
Ocak 2026 tarihinde Türkiye Kültür ve
Turizm Bakan Yardımcısı Nadir
Alpaslan’a bir nezaket ziyareti
gerçekleştirdi.
Toplantı, turizm ve kültür
sektörlerinde ikili işbirliğinin
güçlendirilmesine odaklandı; bu

kapsamda olası işbirliği alanları ve Türkiye’nin Sri Lanka turizm sektörünün daha da
gelişmesini desteklemek üzere uzmanlığını ve yardımını genişletme imkânları ele alındı.
Her iki taraf da Sri Lanka ile Türkiye arasındaki halklar arası bağları ve karşılıklı yarar
sağlayan ortaklıkları güçlendirme konusundaki kararlılıklarını yineledi.
Toplantıya, Büyükelçi ile birlikte Sri Lanka’nın Ankara Büyükelçiliği’nden Müsteşar
Nilusha Dilmini ve Birinci Katip (Ticaret) Dilanga Hettiarachchi de katıldı.

Sri Lanka, Türkiye IMEAK Deniz Ticaret Odası ile
görüştü
Sri Lanka'nın Türkiye Büyükelçisi Niluka Kadurugamuwa, 21
Ocak 2026 tarihinde Ankara'daki Büyükelçilik binasında
IMEAK Deniz Ticaret Odası Başkanı Tamer Kıran ile bir araya
geldi.
Görüşme, Sri Lanka ile Türkiye arasında denizcilik
sektöründe ikili işbirliğinin güçlendirilmesine odaklandı.
Toplantı sırasında Büyükelçi, Sri Lanka’nın Hint
Okyanusu’ndaki stratejik coğrafi konumunun sağladığı
avantajlara, bir denizcilik merkezi olarak sahip olduğu
verimliliğe, ülkenin köklü tekne ve gemi inşa endüstrisine
ve Sri Lanka’nın bölgesel ve uluslararası denizcilik

faaliyetlerinde kilit bir ortak olarak sahip olduğu potansiyele dikkat çekti.
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Büyükelçi ayrıca, iki ülke arasındaki denizcilik hizmetlerini ve kurumsal işbirliğini
genişletmek amacıyla IMEAK Deniz Ticaret Odası ile Sri Lanka’daki ilgili kuruluşlar
arasında bir Mutabakat Anlaşması (MoU) imzalanmasının önemini vurguladı. Ayrıca,
Büyükelçi, IMEAK üyelerine Türk gemilerinde Sri Lankalı denizcilere stajyerlik fırsatları
sunmayı, Türk gemileri için Sri Lanka bayrağını teşvik etmeyi ve Sri Lanka denizcilik,
tekne ve gemi inşa sektörü paydaşlarıyla olası işbirliklerini araştırmayı değerlendirmeye
davet etti.
IMEAK Başkanı, Sri Lanka’nın denizcilik faaliyetleri açısından stratejik önemini
vurgulayarak, Oda’nın Sri Lankalı meslektaşlarıyla olası işbirliği olanaklarını araştırma
konusunda büyük ilgi duyduğunu
belirtti.
IMEAK Deniz Ticaret Odası (İstanbul
ve Marmara, Ege, Akdeniz ve
Karadeniz Bölgeleri), Türkiye’nin
denizcilik sektöründeki en köklü ve
etkili meslek kuruluşlarından biridir.
11.000’den fazla üyeyi temsil eden
Oda, deniz taşımacılığı, liman
işletmeciliği, gemi inşası ve lojistik
sektörlerinde faaliyet göstermektedir. Dokuz şubesi ile IMEAK, ülke genelinde güçlü bir varlığa
sahiptir ve hem ulusal hem de uluslararası düzeyde deniz ticaretinin gelişimine aktif olarak
katkıda bulunmaktadır.

Sri Lanka Büyükelçisi Ankara Belediye Başkanı ile Görüştü
Sri Lanka'nın Türkiye Büyükelçisi Niluka
Kadurugamuwa, Ankara Belediye
Başkanı Mansur Yavaş ile başkanın
ofisinde bir araya geldi.
Toplantı sırasında Büyükelçi, Osmanlı
dönemine kadar uzanan Sri Lanka ile
Türkiye arasındaki köklü ve dostane
ilişkilere değindi ve ikili ve ekonomik
işbirliği alanındaki son dönemdeki
olumlu gelişmeleri vurguladı. İki ülke
arasındaki ticari, ekonomik ve
kültürel bağların yanı sıra, özellikle

başkentler düzeyinde halklar arası temasların daha da güçlendirilmesi gerektiği
üzerinde duruldu.
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Büyükelçi, iktidardaki Adalet ve
Kalkınma Partisi'nin Genel Başkan
Vekili ile görüştü
Büyükelçi, Türkiye'deki iktidar partisi Adalet ve
Kalkınma Partisi'nin (AK Parti) Genel Başkan Vekili
ve Bursa Milletvekili Efkan Ala'yı ziyaret ederek
samimi ve verimli bir görüşme gerçekleştirdi.
Görüşme, Sri Lanka ile Türkiye
arasındaki parlamento işbirliğinin
güçlendirilmesi ve ekonomik ilişkilerin
derinleştirilmesine odaklandı; tarafların

yapıcı diyalog, karşılıklı anlayış ve daha güçlü halklar arası bağlar yoluyla işbirliğini
ilerletme konusundaki ortak kararlılıkları bir kez daha teyit edildi.
Toplantıya, Bakan ve Büyükelçiliğin Ticaret Birinci Sekreteri'nin yanı sıra, Konya
Milletvekili ve AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Ziya Altunyaldız da katıldı.

Sri Lanka’nın Bağımsızlığının 78’inci
Yıldönümü Kutlaması
Sri Lanka'nın Ankara Büyükelçiliği, 4 Şubat
2026 tarihinde Büyükelçilik binasında
düzenlenen görkemli bir bayrak töreniyle Sri
Lanka'nın 78. Bağımsızlık Yıldönümünü
kutladı.
Ulusal bayrak göndere çekildikten sonra,
ulusal marş okundu ve Budist, Hindu,
Müslüman ve Hıristiyan dinlerinin din
adamları tarafından, Sri Lanka ve halkı için
barış, birlik ve refah dilekleriyle çok dinli
törenler düzenlendi.

Bu vesileyle, Sayın Cumhurbaşkanı, Sayın Başbakan ve Sayın Dışişleri, Yurtdışı
İstihdam ve Turizm Bakanı’nın Bağımsızlık Günü mesajları okundu.
Toplantıda bir konuşma yapan Sri Lanka’nın Türkiye Büyükelçisi Niluka
Kadurugamuwa, bağımsızlığın önemine dikkat çekerek, egemenliğin korunmasının,
ulusal birliğin güçlendirilmesinin ve sürdürülebilir kalkınma için ortak çaba
gösterilmesinin önemini vurguladı.

Şubat
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Törene Türkiye Dışişleri Bakanlığı yetkilileri, diplomatik misyon mensupları, Türkiye ve
Gürcistan’daki Sri Lanka Fahri Konsolosları ile Türkiye’de yaşayan Sri Lankalılar katıldı.

Mersin Deniz Ticaret Odası ile olası ikili denizcilik işbirliği olanaklarının
araştırılması
Büyükelçi ve diplomatik personel, 10 Şubat 2026 tarihinde Mersin Deniz Ticaret Odası
(MDTO) Başkanı Cihat Lokmanoğlu ile çevrimiçi bir toplantı gerçekleştirdi.
Görüşme, Sri Lanka ve Türkiye arasında denizcilik sektöründe ikili işbirliğinin
geliştirilmesine odaklandı. Toplantı sırasında Büyükelçi, Sri Lanka'nın Hint
Okyanusu'ndaki stratejik konumuna, verimli bir denizcilik merkezi olarak rolüne ve
ülkenin köklü tekne ve gemi inşa endüstrisine dikkat çekerek, Sri Lanka'nın bölgesel ve
uluslararası denizcilik operasyonları için kilit bir ortak olarak potansiyelini ayrıntılı
olarak anlattı.
Büyükelçi ayrıca, denizcilik hizmetlerini ve kurumsal işbirliğini genişletmek amacıyla
Mersin Deniz Ticaret Odası ile ilgili Sri Lankalı kurumlar arasında bir Mutabakat Zaptı
(MoU) imzalanmasının önemini vurguladı. Türk gemilerinde Sri Lankalı denizciler için
stajyerlik fırsatları, Türk gemileri için Sri Lanka bayrağının elverişli bayrak olarak
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tanıtılması ve Sri Lanka’nın denizcilik,
tekne ve gemi inşa paydaşlarıyla işbirliği konuları da görüşüldü.
Sri Lanka'nın stratejik önemini kabul eden MDTO Başkanı, Sri Lankalı meslektaşlarıyla
olası işbirlikleri konusunda ilgi gösterdi.
Mersin Deniz Ticaret Odası (MDTO), Türkiye'nin Mersin ilindeki 650'den fazla
denizcilik ve limanla ilgili şirketi temsil etmekte ve Türkiye'nin deniz ticareti ve lojistik
ekosisteminde sektör koordinasyonu ve üye desteği konusunda önemli bir rol
oynamaktadır.
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Sri Lanka, Türkiye ile işgücü alanında olası işbirliği olanaklarını araştırıyor
Büyükelçi Niluka Kadurugamuwa, 19 Şubat 2026 tarihinde Türkiye Çalışma ve Sosyal
Güvenlik Bakanlığı Uluslararası İşgücü Genel Müdürü Yunus Öz ile yapıcı bir görüşme

gerçekleştirdi.
Görüşme sırasında taraflar, şu anda Türkiye'de
istihdam edilen Sri Lankalı işçilerle ilgili konularda,
özellikle de işçilerin refahı, istihdam prosedürleri ve
ilgili makamlar arasındaki işbirliğini güçlendirme
yolları üzerinde derinlemesine bir tartışma yürüttü.
İki ülke arasında güvenli, yasal ve karşılıklı yarar
sağlayan işgücü hareketliliğini sağlamak amacıyla
olası çözümler ve gelecekteki işbirliği
mekanizmaları ele alındı.
Görüşmeye Büyükelçilik Müsteşarı Nilusha Dilmini
de katıldı.

Sri Lanka Büyükelçiliği, Türkiye ile spor alanındaki
işbirliğini güçlendirmeye yönelik adımlar atıyor
Büyükelçi Niluka Kadurugamuwa, 19 Şubat 2026 tarihinde,
Sri Lanka ile Türkiye arasındaki spor işbirliğini güçlendirme
yollarını görüşmek üzere, Türkiye Rugby Federasyonu
Başkanı Nahit Şahin ve Türkiye Kriket Şubesi Başkan
Yardımcısı Baki Pekbak ile bir araya geldi.
Görüşmeler, spor yoluyla karşılıklı ziyaretler, kapasite
geliştirme ve halklar arası bağların güçlendirilmesi gibi
fırsatlar da dahil olmak üzere, hem ragbi hem de kriket

alanların
da

gelecekte
ki

işbirliğin
e

odakland
ı.
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Sri Lanka, Uluslararası Ana Dil Günü'ne katıldı
Sri Lanka Büyükelçiliği, 23 Şubat 2026 tarihinde Ankara'daki Bangladeş Büyükelçiliği
tarafından düzenlenen Uluslararası Ana Dil Günü kutlamalarına katıldı ve uluslar arası
dilsel çeşitliliği ve kültürel mirası kutladı. Sri Lanka'yı temsilen, Büyükelçiliğin Sri
Lankalı personeli Prasad Sampath, Sinhala dilinin zenginliğini ve güzelliğini ve ulusun
gururunu sergileyen bir Sinhala şarkısı seslendirdi.
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Sri Lanka Büyükelçisi, Türkiye Milli Eğitim Bakanı ile Görüştü
Sri Lanka’nın Türkiye Büyükelçisi Niluka Kadurugamuwa, 10 Mart 2026 tarihinde
Türkiye Cumhuriyeti Milli Eğitim Bakanı Prof. Yusuf Tekin’e bir nezaket ziyaretinde
bulundu.
Toplantı sırasında Büyükelçi, Bakan Tekin’in 2025 yılının Temmuz ayında Sri
Lanka–Türkiye Ekonomik ve Teknik İşbirliği Ortak Komisyonu’nun (JCETC) 3.
Oturumu’na eş başkanlık etmek üzere Sri Lanka’ya yaptığı ziyareti memnuniyetle
hatırlattı. Görüşmede, iki ülke arasındaki eğitim işbirliğinin daha da güçlendirilmesi ve
daha geniş kapsamlı ikili ilişkilerin geliştirilmesi konuları ele alındı.
Ankara’daki Sri Lanka Büyükelçiliği’nden Müsteşar Nilusha Dilmini, Büyükelçi’ye
toplantıda eşlik etti.
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